UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:       /2014/QĐ-UBND
	Đắk Lắk, ngày     tháng     năm 2014

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Quy định thủ tục hành chính trong lĩnh vực ngoại vụ
thực hiện theo cơ chế một cửa liên thông tại Sở Ngoại vụ Đắk Lắk

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Luật Ban hành văn bản Quy phạm pháp luật của Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 14 tháng 12 năm 2004;

Căn cứ Quyết định số 93/2007/QĐ-TTg, ngày 22 tháng 6 năm 2007 của Thủ tướng Chính phủ về việc ban hành Quy chế thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông tại cơ quan hành chính nhà nước địa phương;

Căn cứ Quyết định số 09/2013/QĐ-UBND ngày 04 tháng 02 năm 2013 của UBND tỉnh, ban hành quy chế quản lý thống nhất các hoạt động đối ngoại trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk;
Căn cứ Quyết định số 13/2013/QĐ-UBND ngày 18 tháng 4 năm 2013 của UBND tỉnh Đắk Lắk về ban hành Quy chế quản lý đoàn ra trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Ngoại vụ tại Tờ trình số    /TTr-SNgV ngày     tháng     năm 2014,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này “Quy định thủ tục hành chính trong lĩnh vực ngoại vụ thực hiện theo cơ chế một cửa liên thông tại Sở Ngoại vụ”.

Điều 2. Giao Giám đốc Sở Ngoại vụ chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên quan theo dõi, đôn đốc, kiểm tra việc thực hiện Quyết định này.
Điều 3: Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc Sở Ngoại vụ; Thủ trưởng các Sở, ban, ngành, đơn vị có liên quan thuộc tỉnh; Chủ tịch Uỷ ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực thi hành sau 10 ngày kể từ ngày ký./.

	Nơi nhận:

- Bộ Ngoại giao (Cục Ngoại vụ);
- Cục Kiểm tra văn bản - Bộ Tư pháp;
- Thường trực Tỉnh ủy;
- Thường trực HĐND tỉnh;
- UBMTTQVN tỉnh;
- Chủ tịch và các PCT UBND tỉnh;

- VP Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

- Trung tâm Công báo; Website Đắk Lắk; Báo Đắk Lắk; Đài PTTH tỉnh;
- Như Điều 3;

- Lưu: VT.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hoàng Trọng Hải

DỰ THẢO

PAGE
2